כל אחד מן החשודים יפקיד סך 2,000 ₪ במזומן וכן ימציא ערבות צד ג' של כל אחד מן המשמורנים ע"ס 5,000 ₪ כל אחת, להבטחת קיום תנאי השחרור.
ערבות צד ג' יכול ותיחתם בתחנת המשטרה במגדל העמק.
5. המשטרה תהיה רשאית להיכנס בכל עת לביתו של מר עבדאללה עבידאת, על מנת לוודא קיום תנאי השחרור.

**ניתנה והודעה היום י"א באדר
התשע"ד, 11/02/2014 במעמד
הנוכחים.
לילי יונג-גפר, שופטת סגנית הנשיא**